
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД АЛАПАЕВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2019. № 1268-П
г. Алапаевск

Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие системы образования в Муниципальном образовании 

город Алапаевск до 2025 года»

В соответствии с Постановлением Администрации Муниципального образования 
город Алапаевск от 31.12.2014г. №2525-П (с изменениями от 29.04.2019 № 574-П) «Об 
утверждении положения о формировании и реализации муниципальных программ 
Муниципального образования город Алапаевск», реализации Стратегии социально- 
экономического развития Муниципального образования город Алапаевск, утвержденной 
Решением Думы Муниципального образования город Алапаевск от 25.12.2018 № 71- 
НПА, в соответствие с Постановлением Правительства Свердловской области от 
29.12.2016 № 919-ПП(редакция от 12.04.2019) «Об утверждении государственной 
программы Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской 
области до 2024 года» Администрация Муниципального образования город Алапаевск 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие системы образования в 
Муниципальном образовании город Алапаевск до 2025 года» (прилагается).

2. Признать утратившим силу с 01 января 2020 года Постановление 
Администрации Муниципального образования город Алапаевск от 14.03.2014 № 474-П 
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования в 
Муниципальном образовании город Алапаевск до 2021 года» с изменениями.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы Администрации Муниципального образования город Алапаевск Трофимову Н.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.
5. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 

Муниципального образования город Алапаевск.

Г лава муниципального образования

Верно: И.о. Управляющего делами


